法学部教授会議事録（２０１９年度第５回）

日 時     令和元年９月１１日（水） 午後４時００分～午後４時２２分

場 所   法学研究科大会議室

出席者     法学部長ほか ３７人

令和元年７月１７日開催の法学部教授会議事録を確認した。

◎ 報告事項

(1) 学部教務委員会について

(2) その他

◎ 審議事項

(1) 法学部教授会代議員会について

   法学部教授会代議員会を開催することについて説明があり、これを承認した。

(2)  ２０１９年度後期科目聴講生（継続者）の合格者について

原案のとおり承認した。

(3)  ２０１９年度９月卒業者の認定について

原案のとおり承認した。

(4) ２０１９年度授業計画の変更について

原案のとおり承認した。

(5)  ２０１９年度前期第２クォーター定期試験に係る追試験願について（追認）

原案のとおり承認した。

(6)  学生の退学について（追認）

原案のとおり承認した。

(7)  授業料未納者の除籍について

原案のとおり承認した。